terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

Prefeitura Municipal de Terra Nova
          E s t a d o  D a  B a h i a
                            RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

F                                           FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO –
Carta Convite nº 00/12018- SEDUC

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e
de acordo com o art.43, da lei 8.666/93, e conforme consta no Processo administrativo
12/2018, a manifestação da Comissão de Licitação e de acordo Parecer do Controle
Interno, desta Prefeitura, Resolve, ADJUDICAR,  o Valor de total de R$ 92.263.54,00
(noventa e dois mil duzentos e sessenta e três reais e cinqüenta e quatro centavos ) á
empresa FULL ESTRUTURAS LTDA ME, inscrita no CNPJ: 15.324.821/0001-50, e
HOMOLOGAR  o presente processo licitatório na modalidade Carta Convite 001/2018,
tipo menor preço, cujo objeto:
A Contratação de empresa de engenharia para ampliação, manutenção e limpeza da
Escola  Municipal João Apóstolo, situada no Povoado do Bengue do Município de
Terra Nova/BA.Data da homologação 03 de março de 2018. Vigência: 90 dias. Terra
Nova, 03/03/2018. Marineide Pereira Soares. Prefeita.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2C9FA19EDBE98621CD7F77B1F4F814AD

		2018-03-13T17:17:45-0300